
Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Čtvrtek, 06 Září 2018 00:00

Před začátkem soutěží by náš oddíl velmi rád informoval své fanoušky o tom, jak jsou jednotlivé
týmy připraveny na začínající soutěžní rok 2018 - 2019. Trenérům či kapitánům jsme položili
pár otázek týkajících se jejich týmů. V článku naleznete jejich odpovědi.

  

Dnes odpovídá trenérka týmu starších žákyň - Eva Tulisová...

      

 

  

1) Jakou soutěž budete letos hrát a s jakým cílem?

  

Budeme hrát KP starších žákyň, Český pohár starších žákyň, 1. liga juniorek. Cíl je setrvat v 1.
lize, v Českém poháru se probojovat do finálové části a KP do 5. místa.

  

 

  

2) Jakou aktuální hráčskou sestavu má vaše družstvo, kdo přišel, případně odešel? Jak
je to s trenéry a realizačním týmem?

  

Sestava - Markéta Pavlasová, Mája Klabanová, Tereza Tulisová, Bára Kačerovská, Anna
Dařílková, Natka Gildainová, Lucka Horáková, Sabča Šilarová, Bára Pokorná, Valča Švecová,
Míša Jarošová, Simona Habigerová. Sestava zůstává stejná jako minulý rok. Trenéři - Eva
Tulisová a Martin Kačerovský

  

 

  

3) Potýkáte se s nějakým zraněním hráčů či nějakou jinou absencí?

 1 / 3



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Čtvrtek, 06 Září 2018 00:00

  

Absence či zranění pro tuto sezónu zatím žádné nejsou.

  

 

  

4) Kdo bude kapitánem týmu a proč?

  

Kapitánem týmu je Markéta Pavlasová. Hráčky si ji samy zvolily se svého středu v období
přípravky a není žádný důvod to měnit.

  

 

  

5) Jak probíhala příprava před soutěží, jak plánujete trénovat v průběhu sezony?

  

Začali jsme přípravou na soustředění v Dolní Čermné, kde jsme trénovali třífázově s navázáním
tréninků třikrát týdně a k tomu nyní přibudou dva až tři víkendy v měsíci hraní v soutěžích.

  

6) Co od letošní sezony můžeme od vašeho týmu očekávat?

  

Konkurence je veliká, ale udržet 1. ligu, umístit se ve finálové části Českého poháru a pokusit
se o umístění na předních příčkách v KP.

  

 

  

 2 / 3



Pár otázek před soutěží pro...

Napsal uživatel VK Lanškroun
Čtvrtek, 06 Září 2018 00:00

7) Připomeňte nám prosím ještě vaše umístění a pocity z minulého soutěžního ročníku...

  

  Minulou sezónu jsme získaly 1. místo v KP starších žákyň a 20. místo v Českém poháru
starších žákyň.   

 

  

  

 

  

Moc děkujeme za odpovědi a Tvůj čas a zároveň přejeme hodně úspěchů v nové sezóně.

  

 

 3 / 3


